
                                              

 

 

                                                 Zarządzenie Nr 29 /13 

                           Wójta Gminy Złotów 

                        z dnia 08  listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Złotów Nr 35/12 z dnia 26 października 

2012 r. o nadaniu Urzędowi Gminy Złotów regulaminu organizacyjnego. 

 

               Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

 

          § 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Złotów, wprowadzonym 

Zarządzeniem Wójta Gminy Złotów z dnia 26 października 2012 r. zmienia się Załącznik nr 3 

do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu stanowiący wykaz jednostek organizacyjnych 

podporządkowanych Radzie Gminy Złotów, który otrzymuje brzmienie określone w 

Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

         

          § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

         

          § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



+                                                                                                Załącznik 

                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 29/13 

                                                                                                                    Wójta Gminy Złotów. 

                                                                                                z dnia 08 listopada 2013 r. 

 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych podporządkowanych Radzie Gminy Złotów. 

 

     1. Urząd Gminy w Złotowie. 

     2. Biblioteka Publiczna Gminy Złotów im. ks. dr. Bolesława Domańskiego z siedzibą w 

Radawnicy. 

     3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Złotowie. 

     4. Szkoła Podstawowa im. Tony’ego Halika w Górznej z oddziałem przedszkolnym. 

     5. Szkoła Podstawowa im. Marii Kilar w Kleszczynie z oddziałami  przedszkolnymi. 

     6. Szkoła Podstawowa w Sławianowie z oddziałem przedszkolnym. 

     7. Zespół Szkół nr 1 w Radawnicy w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa im. Jana 

Brzechwy z oddziałem przedszkolnym w Radawnicy i Gimnazjum Publiczne nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika w Radawnicy. 

     8. Zespół Szkół nr 2 w Świętej w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej z oddziałem przedszkolnym w Świętej i Gimnazjum Publiczne nr 2 im. Jana 

Pawła II w Świętej. 

 


